
•OI SVEUĆILlŠTE U ZAGREBU
FAKULTET ORGANIZACIJE I INFORMATIKE

Klasa:G '}-oi"t/ 1).-idl
Ubroj: 2186-62- 01-1l- t)

Varaždin, 18. rujna 2012.

Temeljem članka 66. Statuta, Fakultetsko vuece Fakulteta organizacije
informatike je na sjednici održanoj 18. rujna 2012. godine donijelo sljedeću

ODLUKU

I.

Studenti upisani u razlikovnu godinu sveučilišnih diplomskih studija, u
razlikovnoj godini mogu biti najviše 1 (jednu) akademsku godinu ukoliko su upisali
najviše 3 (tri) predmeta u navedenoj godini.

Studentima koji su u razlikovnoj godini diplomskog studija morali upisati više
od 3 (tri) predmeta, a nakon godinu dana su im ostala najviše 2 (dva) nepoložena
predmeta, može im se temeljem zamolbe odobriti produženje trajanja razlikovne
godine za još jednu akademsku godinu.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i primjenjuje se od akademske

godine 2012.12013.

Dostaviti:

1. Studentska referada

(J)Oglasna ploča/web stranice

3. Pismohrana


